
Příloha č. 9

SEZNAM PŘÍPADNÝCH SUBDODAVATEL Ů, S JEJICHŽ POMOCÍ BUDE 
UCHAZEČ PLNIT PŘEDMĚT ZAKÁZKY

V souladu s požadavkem zadavatele zadávací dokumentace uvádím seznam 
subdodavatelů, s jejichž pomocí budu plnit předmět zakázky.

A)
Dodavatel 
………………………………….……………………………………..……………
se sídlem 
………………………………………………………………………………………
zastoupený 
….………………………………………………………………………………… 
IČ:  
…………...……………………………………………………………………………
…..

Druh a rozsah služeb, které bude subdodavatel poskytovat:

Procento celkových nákladů plnění, které bude subdodavatel realizovat:

B)
Dodavatel
…………………………………………………………………………..…
se sídlem 
………………..………………………………………………………………………
zastoupený 
…………………………………………………………………………………… 
IČ:  
………………………………………………………………………………………
……

Druh a rozsah služeb, které bude subdodavatel poskytovat:

Procento celkových nákladů plnění, které bude subdodavatel realizovat:

C)
Dodavatel 
………………………………………………………………………..……………
se sídlem 
………………………………………………………………………………………
zastoupený
…..…………………………………………………………………………
IČ:  

1



………………………………………………………………………………………
……

Druh a rozsah služeb, které bude subdodavatel poskytovat:

Procento celkových nákladů plnění, které bude subdodavatel realizovat: 

V …………………………

Dne: ……………………..

    
………………..………………………
…

            podpis osoby oprávněné jednat jménem
či za uchazeče 

V případech, kdy bude uchazeč využívat služeb subdodavatelů, musí být 
přílohou tohoto prohlášení písemná smlouva s příslušnými subdodavateli. 
Změny smlouvy se subdodavateli podléhají odsouhlasení zadavatelem. 

2


